МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2016 г. № =65/

город Челябинск

О внесении изменений в постановление Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области

от 25 декабря 2015 г. № 65/22

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области
от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности
Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской обл:асти»
и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области от 27 декабря 2016 г.
№ 65 Министерство тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области от 25 декабря 2015 г. № 65/22
«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов с сетевыми организациями,
расположенными на территории Челябинской области» следующие изменения:

1) приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой
редакции (прилагается);

2) в приложении 2 к указанному постановлению:
в строке 3 аббревиатуру «АО» заменить аббревиатурой «Г1АО»;
в строке 24 аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО»;
строки 42,44 исключить;
3) приложение 3 к указанному постановлению изложить в новой

редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

~ Данные о величине затрат, полезном отпуске энергии, мощноеi и и нормативном технологическом расходе (потерях) электричес!€оН оперши на ее
передачу по сетям ТСО на 2017г.

без НДС

№ Сетевая организация
Стоимость

покупки потерь*,
руб/кВтч

Полезный отпуск на
сторону, тыс.

кВт ч

ЧЧИМ за
период, час

Ср.месячная
мощность за период,

МВт

Потери,
тыс. кВт ч

Ставка содерж.
(руб./М Вт»мес.)

Ставка потерь
(руб./М Нт*ч)

Одиост. тариф (руб./
кВт*ч)

НИИ годерманив,
гыг.руб

ИНН но1»|1ь, IMI pvft НИИ т м и ,  1ЫС.руб

МУП"ЭТС" 2,33535 41191 5300 7,772 9312,00 24375,77 V 21746,78 46122,55

15 1 полугодие 2,33535 22407,90 2883,20 7,772 5065,73 261363 527,95 1,07186 12187,89 11830,25 24018,14

2 полугодие 2,33535 18783,10 2416,80 7,772 4246,27 261363 527,95 1,17682 12187,89 9916,53 22104,42

о•*ч

. JX
о
2
Ео

<чJN
wn’О

_ О

i  нГ Ь*j S

О. 2
S  5

ос;ао
SлН
Оо

_. -©iI

| 5
^  SOs  ~
5 °Е г|

 ̂ S.с,\оУ Я “ 2*Л
s  *№ ^
" ^
3 6
22
О
04

ос.

1 1  •в" 2
| |  а о н в
Я  О  Г 4

e i i i
С . т  1Л

| | *  S У и
2  в : |
== |  N1 у *
« к о -g а> *2 5 г яо £ & s Л 8
2 52 ** о S  (S° Сис ***~ «*s а
S  оsf аж — а
5  *Си а>
35 ° «

но